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Zapisnik 13. seje UO RC Škofja Loka v rotarijskem letu 2023/24  

Datum in čas: 16.5.2024 ob 18:00 

Kraj: Kašča  

Prisotni: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Opomba: P … prisoten, Z … ZOOM, D … dopisno, O … odsoten 

 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Realizacija zadnjih sklepov 
3. Objava koledarja za JUN24 
4. Donacija Velike družine 

a. Družina Kokelj 
b. Družina Kajtazović 

5. Pravilnik Sprejem novih članov 
6. Tajnikovo poročilo 
7. Vprašanja in pobude članov 

 
 
TOČKA 1 – Ugotovitev sklepčnosti 
Na sestanku je prisotnih 5 članov UO. UO je sklepčen.  
 
 
TOČKA 2 – Realizacija zadnjih sklepov 
Sklepi v izvajanju: 

• Podpis pogodbe z OŠ JJ  čakamo podpis 
• Podpis pogodbe Društvo športno srce  Jožici pošljemo pogodbo 
• Glasbene knjigice smo dobili  dogovor kako jih bomo razdeli  8 jih damo v OŠ JJ in 2 v vrtec 

Čaka na izvedbo: 
• Pomoč Zvonko Pratljačić  pripraviti pogodbo (pregledal jo bo Boštjan)  Urban pošlje Boštjanu 

prošnjo in pogodbo, ki smo jo uporabili pri poplavah 
• Paul Harris za Marka Vuk  cena oziroma doplačilo je 500 EUR (nimamo dovolj točk); predsednika je 

klical guverner, ki bo Katjuši sam na distriktni skupščini podelil Paul Harris-a  zato potem lahko 

 Član Funkcija  
1 Franc Rebec Predsednik  P 
2 David Jezeršek Bivši predsednik, poverjenik za fundacije P 
3 Janez Rihtaršič Bodoči predsednik, zakladnik P 
4 Boštjan Cuznar Klubski mojster P 
5 Marko Murn Poverjenik programa za skupnost O 
6 Urban Žargi Tajnik P 
 Katjuša Koprivnikar Poverjenik za informiranje javnosti (PR) - povabljena O 
    
    
 Prisotni član UO:  5 

 Povabljeni:  0 
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podelimo našega Markotu namesto Katjuši   predsednik preveri na distriktu kako bi zamenjali 
prejemnika 

 
SKLEP 1: 

Člani UO se soglasno (5 ZA od 5 prisotnih) strinjamo, da glede na nastalo situacijo (Katjuša dobi Paul Harris-
a od guvernerja), zamenjamo prejemnika Paul Harrisa s strani kluba – namesto Katjuše ga dobi Marko Vuk. 
 
 
TOČKA 3 – Objava koledarja za JUN24 
V mesecu juniju so planirani naslednji dogodki: 
 

 
 
 
TOČKA 4 – Donacija Velike družine 
Kot smo se dogovorili, se je Marko Murn obrnil na Karitas in pridobil dva predloga za pomoč: 
 
Družina Kokelj 
Kokelj Marcel, Podlubnik 152, tel: 031 429 657 
 
Osemčlanska družina. Oče in mama ter šest šoloobveznih otrok. Družina živi v stanovanju v bloku. Družina je 
že enkrat doživela finančni zlom. Potem so se pobrali z pomočjo dobrih ljudi in organizacij. Od tega je že kar 
nekaj let. Potem so živeli brez kake dodatne pomoči. 
Pred časom je mož izgubil službo. Iskal je novo primerno zaposlitev, ki bi mu omogočala normalni delovni čas, 
da bi lahko pomagal skrbeti za otroke. Pred približno dvema mesecema pa si je poškodoval hrbtenico, verjetno 
bo potrebna še kaka operacija, še ne ve točno. Žen je sicer zaposlena, dobivajo otroški dodatek, vendar so pri 
tako številni družini stroški veliki. Mož bo še dolgo okreval. Že sedaj se bojijo začetek šolskega leta, ker so s 
tem povezani dodatni stroški. 
Po izgubi službe so se prihodki zmanjšali in začeli so nastajati dolgovi. Ne morejo poravnati vseh tekočih 
stroškov. 
Trenutno smo jim pomagali z plačilom položnic, družino pa smo prijavili na letovanje družin v okviru Karitas. 
Stroške za letovanje bo v celoti pokrila Karitas. 
Poskušali bomo tudi zagotoviti vse šolske potrebščine in delavne zvezke za vseh 6 otrok. 
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Družina Kajtazović 
Kajtazović Samir, Rateče 45, tel: 030 626 679 
 
Štiričlanska družina. Oče in mama ter dva manjša šoloobvezna otroka. Družina živi v najemniškem stanovanju. 
Mamica je zbolela za Parkinsovo boleznijo, ki ji povzroča tako hude krče in hitre gibe, da ne more več skrbeti 
za gospodinjstvo. Mora sedeti ali ležati, če vstane, mora nekdo paziti nanjo. Močno ji peša tudi psihično stanje. 
Prej, ko je mamica sicer že bolna, lahko še skrbela za gospodinjstvo, je oče delal cele dneve, da je zaslužil dovolj 
za preživljanje družine, sedaj - zaradi bolezni žene, ne more več delati popoldne, saj mora po službi skrbeti za 
otroke in ženo.  Sedaj je mamica tako bolna, da potrebuje stalno prisotnost ene osebe. Na CSD so mu pomagali 
urediti, da dela samo 4h dopoldne. Živijo v najemniškem stanovanju. Najemnina in stroški bivanja so veliki. 
Lani so se selili v drugo stanovanje, ker je lastnik prejšnjega stanovanja začel s prenovo stanovanja. Imeli so 
velike stroške. Na računu so preko 3.000 € v minusu. Je situacija zelo težka. Poskušamo pomagati z plačilom 
najemnine, radi bi mu pomagali spraviti račun na nulo, da nimajo še s tem dodatnih stroškov. 
 
Člani UO predstavijo svoj pogled glede podelitve pomoči za obe družini.  
 
SKLEP 2: 

Člani UO se soglasno (5 ZA od 5 prisotnih) strinjamo, da podelimo družini Kokelj 1.000 EUR in družini 
Kajtazović 2.000 EUR pomoči. O nadaljnji pomoči se dogovorimo jeseni. 
 
 
TOČKA 5 – Pravilnik Sprejem novih članov 
Franci Bogataj je pripravil predlog pravilnika. Predlog se pošlje članom UO (kot priloga tega zapisnika). O 
samem pravilniku člani UO odločajo na dopisni seji UO. 
 
 
TOČKA 6 – Tajnikovo poročilo 
Tekoče zadeve so bile že posredovane preko mailov. Trenutno poteka zbiranje ponudb za izdelavo majic z 
logotipom RC Škofja Loka. Potencialni dobavitelj bo dostavil vzorce in pripravil ponudbo. Ostajamo na bordo 
barvi majice.  
 
 
Seja UO se je zaključila ob 18:45. 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 

   
 


